
sobota, 09.11.2024

10 XI 2024

Ogłoszenia duszpasterskie

XXXII Niedziela Zwykła

10 XI 2024

Pragnę serdecznie podziękować wszystkim którzy przyczynili się do uświetnienia naszych parafialnych uroczystości w minioną

niedzielę w Słopanowie i Obrzycku. Serdecznie dziękuję każdemu kto dołożył swój grosz na relikwiarze, Panu Jackowi Chałupce za

zainstalowanie relikwiarium, oświetlenia na chórze i za wszelkie wykonywane prace, firmie kamieniarskiej Gładysz z Otorowa,

dziewczynkom sypiącym kwiatki i Pani Monice, chórowi za wspaniały śpiew, orkiestrze w Słopanowie, organistom, kościelnym, służbie

liturgicznej, niosącym sztandary i feretrony oraz jak zawsze niezawodnym strażakom. Wszystkim którzy upiekli odpustowe ciasto i je

sprzedawali – dochód 1930 zł, rozprowadzającym książki, za dary na stół odpustowy i Paniom przygotowującym posiłki. By nikogo nie

ominąć, wszystkim składam serdeczne Bóg zapłać.

Okazja do spowiedzi codziennie pól godz przed Msza św. Nabożeństwo do św Józefa we wtorek, nowenna do MBNP w środę - prośby i

podziękowania można składać do skarbony w bocznym wejściu do kościoła, adoracja Najśw. Sakramentu w int powołań w czwartek od

17.30,Wstawiennictwo i potrzebne nam wszystkich łaski wypraszać będziemy litanią do św JPII we wszystkie czwartki rozpoczynając

adoracje o 17.30. Krąg biblijny w czwartek.

W poniedziałek 11 listopada Narodowe Święto Niepodległości. Wywieśmy flagi na naszych domach. Msza w Lasach Kobylnickich na

grobach pomordowanych o godz 12.00. Zapraszam do udziału i dziękuję za pomoc w organizacji uroczystości.

Kancelaria Parafialna czynna w sobotę od 16.00 – 17.30

W sobotę 16 XI wyjątkowo nie będzie Mszy św o godz 8.00. Natomiast w niedzielę 17 XI od godz 18.00 zespół BEZ prowadzić będzie

muzyczną adorację a także ubogaci wieczorną Eucharystię.

Za zmarłych polecanych w wymieniankach modlimy się po mszach św na różańcu. Wymienianki jednorazowe można składać do

wystawionych w kościele skarbon do końca tego tygodnia. Roczne w kancelarii parafialnej.

Słowa podziękowania wszystkim za dzisiejsze ofiary na cele gospodarcze składane podczas Mszy św. Dziękuję serdecznie za

przygotowanie i uczestnictwo w Balu Wszystkich Świętych, za pomoc materialną i finansową oraz za remont salki, za prace i wsparcie

finansowe dobroczyńcom. Policji i straży za zabezpieczenie przemarszu. Bóg zapłać. Wraz z Gminą Obrzycko i wszystkimi sołectwami

pragniemy włączyć się w pomoc dzieciom z domów dziecka z naszej okolicy, gdzie obecnie przebywa ok 100 dzieci w wieku od 4 – 25

lat. Jeżeli uważacie, że to choć trochę ważny cel, prosimy włączcie się w pomoc. Przez cały listopad do 2 XII włącznie, prosimy o

przynoszenie do kruchty kościoła to wszystko co najbardziej potrzebne – wymienione jest to na plakacie. Podarujmy i my mikołajkowy

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA W OBRZYCKU UL. KOŚCIELNA 10, 64-520 OBRZYCKO



uśmiech i odrobinę radości tym, którzy doświadczani są przez życie od samego początku.

Ks Grzegorz Baranowski - proboszcz
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